1.1 大 会 名 第22回 北海道クラブバレーボール連盟 北海道コカ・コーラ杯争奪選手権大会

1.2 主 北海道 クラブバレーボール連盟 催 北海道バレーボール協会

協 賛 北海道コカ・コーラボトリング株式会社

深川バレーボール協会 後 援 深川市 バレーボール協会

> 深川市・深川市教育委員会 会 深川市体育 協

道北地区クラブバレーボール連盟 主 管

1.3 日 平成26年9月6日(十)~ 7日(日) 時

> 9月6日(土) 8:30 深川市総合体育館 (1)代表者会議

> (2)開 会 式 9月6日(土) 9:00 深川市総合体育館

> 9月6日(土) 深川市総合体育館 (3)競技開始 10:00

> > 10:30 妹背牛町総合体育館

9月7日(日) 9:30 深川市総合体育館

> 妹背牛町総合体育館 9:30

1.4 会 場 (1)深川市総合体育館

〒074-0006 深川市6条21-1 Tel 0164-22-1144

(2) 妹背牛町総合体育館

〒079-0500 妹背牛町妹背牛5208-1 Tel 0164-32-2525

※ 参加チーム数により会場を変更する場合があります。

平成26年度北海道クラブバレーボール連盟並びに、各地区クラブバレーボール連盟に有 1.5 参加資格 効に登録された個人・チームであること。

6人制女子・6人制男子・9人制女子・9人制男子 1.6 競技種目

平成26年度公益財団法人日本バレーボール協会競技規則および競技要項によって実 1.7 競技規則

施します。

ネットの高さ 6 人制女子·2 m 2 0 c m 9人制女子·2m15cm

> 6 人制男子·2 m 4 0 c m 9人制男子·2m38cm

大会使用球は、公益財団法人日本バレーボール協会公認のカラーボール(人工皮革)を 使用する。 (男子: ミカサ MVA300、女子: モルテン V5M5000)

6人制の試合ごとのエントリーはリベロ2名以内の最大14名登録とする。

(13名以上はリベロ2名)

1.8 競技方法 (1)原則としてブロック予選を行い、決勝トーナメント戦とします。

(2)参加チーム数により、トーナメント戦もしくはリーグ戦となる場合があります。

(3)9人制の部は近年の参加チーム数を考慮して日曜日の1日日程を予定しています。た だし、参加チームが8チームを超えた場合は土日開催になる可能性があります。

1.9 表 各種目とも1位~3位まで表彰します。(個人賞、監督賞があります) 彰

1.10 主要役員 大会会長 大会名誉会長 近藤龍夫 大橋秀徳

> 大会委員長 沓沢幸一 競技委員長 瀬古篤志

> 審判委員長 佐藤克久 総務委員長 山田弥佳

2.1 チーム構成

チームは監督、コーチ、マネージャー各1名、選手18名とし、試合毎に選手14名(9 人制は12名)以内をエントリーしてください。(背番号は原則として1~20番とするが、 やむを得ない時は99番まで使用)

## 大会参加申込用紙に記入した選手変更は認めない(背番号の変更も含む)

必要事項の記入に際しては、必ずもれなく(勤務先等を具体的に)記入すること。 ベンチスタッフの変更は、代表者会議で受付します。

2.2 申込期限 平成26年8月20日(水)必着のこと。

(本大会に合わせ平成26年度の登録も可とします)

**2.3 大会参加料** 1チーム 15,000円

**2.4 出場手続** ①参加料を以下の口座にお振り込みください(連盟口座はゆうちょ銀行になります)

◇郵便局から振り込む場合(手数料は無料~最大525円)□座番号 記号 19020 番号 53226451

◇他銀行から振り込む場合(銀行により振り込み手数料は異なります)

【銀行名】:ゆうちょ銀行、【金融機関コード】:9900

【店番】: 908 【店名】: 九〇八 (読み キュウゼロハチ)

【預金種目】: 普通預金【口座番号】: 5322645

【カナ氏名(受取人名)】: ホッカイドウクラブバレーボールレンメイ

②大会参加申込用紙・プロ掲載用紙(エクセル形式)を連盟ホームページ(http://h-clubvolleyball.com/)からダウンロードし、必要事項を記入の上、下記大会申込アドレス宛に添付して送信してください。

◇大会申込アドレス: h26entry@h-clubvolleyball.com

※お振込名がチーム名もしくは代表者名以外の場合は、お振込名を申込み時のメールに 記載してください。

**2.5 抽 選 会** 平成26年8月23日もしくは24日のいずれかで北海道クラブバレーボール連盟において行います。

2.6 抽選結果の 抽選結果及び大会案内は北海道クラブバレーボール連盟ホームページに掲載します。 **案 内** なお、今回より参加チームへの組み合わせ表、大会案内の郵送は行わず、申込書に

なお、今回より参加チームへの組み合わせ表、大会案内の郵送は行わず、申込書に記載 されているチーム連絡責任者のメールアドレスに情報を発信します。各チームはホームページ より関係資料をダウンロードして内容の確認とチーム内への周知をお願いします。

2.7 申込方法 経費節減及び事務処理の効率化を図り、現金書留による申込みを見合わせることとしまし 変更について た。参加チームにおかれましては、インターネットメールでの申込書の送付及び参加料のゆう ちょ銀行口座への振り込みにご協力頂けますようお願い申し上げます。ただし、今大会につ

いては移行措置として、どうしても対応ができない場合に限り、「3.10 大会事務局」に郵送

先住所をお問い合わせ頂いた上で現金書留での申込みを受け付けます。

- **3.1** 代表者会議及び開会式には、必ず出席して下さい。欠席の場合は棄権として処理されることがありますので、十分注意して下さい。
- 3.2 参加選手は事前に医師等の診察を受ける等、健康安全を確認して下さい。(報告は不要)
- **3.3** 参加チーム相互で競技運営のため、各チームとも競技役員(公式記録・ラインジャッジ・点示等)にご協力下さい。
- 3.4 参加チームの宿泊・弁当については、斡旋しません。
- 3.5 不当な選手の参加・出場のないように、各チームで責任を持ち十分注意して下さい。
- 3.6 シード対象は、前年度「第21回大会」の本大会を参考とします。

◇第21回大会成績(参考)

	優 勝	準優勝	第3位	
6 人制女子	北海道V-spirit	WITH☆A.S	えりもクラブ	Rough
6 人制男子	S P R 2 0 1 1	大洋部品	RUBIKS CUBE	SILVER
9 人制女子	かれん	北海道 SNOW WHITE	KOHNAN	
9 人制男子	_	_	_	_

- 3.7 前年度優勝チームは、開会式に優勝カップを必ず持参して下さい。
- 3.8 本大会で撮影した写真・映像は大会プログラムおよび当連盟のホームページ等に使用する場合があります。
- **3.9** 本大会参加にあたって、入手した個人情報は北海道クラブバレーボール連盟が責任をもって管理いたします。登録いただいた個人情報を第三者に開示することは行いません。
- 3.10 その他詳細不明な点は、大会事務局(道北地区クラブ連盟)へお問合わせ下さい。
  - ◇道北地区クラブバレーボール連盟事務局・事務局長 山田 弥佳
  - メール douhoku\_volley@yahoo.co.jp
  - Tel(職場)0164-26-0052(職場 FAX)0164-26-0032 携帯 090-1388-1002

競技委員会・平成26年-2 最終更新日: 2014/7/1310:04 PM